江苏今世缘酒业股份有限公司 关于投资"恒天稳利 37 号中孚投资基金一期"的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 投资标的名称: 恒天稳利 37 号中孚投资基金一期
- 投资金额:1亿元人民币
- 特别风险提示:本次投资预期年化收益率仅供参考,北京恒天财富投资 管理有限公司并不承诺或保证取得预期收益,在投资基金出现极端损失 情况下,公司可能面临无法取得预期收益率乃至投资本金受损的风险, 敬请投资者注意投资风险。

投资概述

为拓宽投资渠道,提高公司存量资金使用效率与效益,江苏今世缘酒业股份 有限公司(以下简称 "公司") 于 2016 年 6 月 25 日召开的第二届董事会第二 十二次会议,审议通过《关于投资恒天稳利37号中孚投资基金一期的议案》,同 意使用自有闲置资金投资 "恒天稳利 37 号中孚投资基金一期"人民币 1 亿元, 并授权公司管理层在本议案审议通过后办理具体操作(通过全资子公司上海酉缘 投资管理有限责任公司具体实施)。

本次投资未构成关联交易,未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定 的重大资产重组。

二、 投资标的的基本情况

名称: 恒天稳利 37 号中孚投资基金一期

基金管理人: 北京恒天财富投资管理有限公司

基金托管人: 国信证券股份有限公司

拟投规模: 人民币1亿元

期限: 6个月(管理人有权按照实际情况提前结束或适当延长)

预期年化收益率: 7.5%

分配方式: 存续期内按季度进行分配,资管计划终止时分配本金及最后一期收益

资金用途:基金的资金用于受让"中融资产-融孚1号专项资产管理计划"份额的收益权,"中融资产-融孚1号专项资产管理计划"已认购"国元证券元惠1号资产管理计划",该计划是针对河南中孚实业股份有限公司(简称"中孚实业",股票上市代码"600595")控股股东河南豫联能源集团有限责任公司 2.16 亿股流通股股权质押。

三、本次投资对上市公司的影响

本次投资是在确保公司主营业务运作正常情况下以自有闲置资金进行支付,不会影响公司现金流的正常运转,不会对公司的日常经营管理造成影响。

四、本次投资的风险分析

本次投资预期年化收益率仅供参考,北京恒天财富投资管理有限公司并不承 诺或保证取得预期收益,在投资基金出现极端损失情况下,公司可能面临无法取 得预期收益率乃至投资本金受损的风险,敬请投资者注意投资风险。

五、备查文件目录

- 1、公司第二届董事会第二十二次会议决议;
- 2、独立董事关于公司第二届董事会第二十二次会议相关议案的独立意见。

特此公告。

江苏今世缘酒业股份有限公司 董事会 二〇一六年六月二十八日